



درباره ما



شرکت زرین نقش در سال ۱۳۸۴ در مکانی به مساحت ۷۲۰۰ مترمربع در شهرک صنعتی بزرگ شیراز تأسیس گردیده است. در راستای اهداف بلند مدت، شرکت زرین نقش از ابتدای تأسیس تا کنون، با بهره گیری از دانش فنی روز جهان و نیروهای متخصص در زمینه تولید انواع لفافهای بسته بندی صنایع غذایی، بهداشتی، کشاورزی و سایر بخش های صنعتی و خدماتی، ماشین آلات تمام اتوماتیک از کشورهای پیشرفته جهان خریداری و نصب نموده است. در بخش چاپ این شرکت ماشین آلات روتوگراور (هلیوگراور) و فلکسوگرافی تا ۸ رنگ چاپ و ماشین آلات تکمیلی شامل ماشین های لمینت و برش رول به رول، زرین نقش را به مجهزترین و بزرگترین واحد صنعتی در جنوب کشور تبدیل کرده است. بخش تولید انواع فیلم های پلی اتیلنی تک لایه و چند لایه و فیلم شرینگ این شرکت از پیشرفته ترین ماشین آلات بهره مند است و جهت تولید انواع کیسه های نایلونی فروشگاه، تبلیغاتی و عمومی (ساک دستی نایلونی) و کیسه های نایلکی دسته رکابی، انواع سفره یکبار مصرف، کیسه زیاله رولی و کیسه فریزر رولی پرفراژدار، انواع ماشین آلات دوخت را در اختیار دارد. از آنجایی که هدف مؤسس و مدیران شرکت زرین نقش از ابتدا جلب رضایت کامل مشتریان از محصولات تولیدی خود بوده است، از این رو کلیه محصولات قبل از عرضه، در آزمایشگاه های واحد کنترل کیفیت (QC) بر اساس ممیزی های استاندارد (ISO ۹۰۰۱ - ۲۰۱۵) از شرکت DAS انگلستان) توسط کارشناسان پلیمر و شیمی کنترل و تأیید می گردد.

با عنایت و توفیق پروردگار، شرکت زرین نقش با دریافت پروانه ساخت بهداشت از سازمان غذا و دارو می کوشد تا در ارائه هرچه بهتر خدمات خود در خدمت صاحبان صنایع و هموطنان عزیز باشد. شرکت زرین نقش با امید به خداوند و با گام های استوار و به پشتوانه پرسنل مجرب و تکنولوژی روز دنیا و بر اساس اهداف مشخص، پیوسته در حال گسترش و ارائه محصولات و خدمات جدید و متنوع می باشد.

- این شرکت به لطف و اعتماد مشتریان فهیم خود در ۲ سال پیاپی موفق به دریافت گواهینامه و تندیس حامی حقوق مصرف کنندگان از جشنواره حامیان حقوق مصرف کنندگان استان فارس شده است.
- دارنده مجوز بهداشت از معاونت غذا و دارو
- دارنده گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت

لفاف های بسته بندی (BOPP و CPP)

امروزه در صنایع غذایی مختلف، از جمله محصولات غذایی آماده و نیمه آماده، انواع نان، خشکبار و... جهت ارائه هرچه بهتر و بهداشتی محصولات خود به بازار مصرف، نیاز به بسته بندی های بهداشتی غذایی (Food Grade) دارند که نام تجاری آن فیلم BOPP و CPP می باشد. فیلم های بسته بندی با توجه به نیازها و نوع مصرف و طرح های مختلف در چهار دسته (صدفی - شفاف - مات - متالایز) تولید می شوند. یکی از فیلم های بهداشتی فودگرید، فیلم (CPP) است که بخاطر خاصیت کشسانی (Elasticity) بیشتر آن نسبت به فیلم (BOPP) در صنایع غذایی خاصی که مواد بسته بندی شده آنها، خشک و سخت و دارای قسمت های تیز می باشد و باعث پاره شدن لفاف می شود، از جمله بسته بندی حبوبات، قند و شکر، ماکارونی صورت لمبیتی مورد استفاده قرار می گیرد.



شرکت زرین نقش که اولین و تنها دارنده دستگاه چاپ روتوگراور (هلیوگراور) با قابلیت ۸ رنگ چاپ در جنوب کشور و همچنین دستگاه چاپ فلکسوگرافی می باشد، با بهره گیری از متخصصین و پرسنل با تجربه و همچنین سایر ماشین آلات تکمیلی و به روز خود در راستای چاپ، لمینت و برش لفاف های بسته بندی به صورت رول و پاکت ارائه خدمت می نماید.

- امکان لمینت انواع فیلم با کاغذ و نایلون تا چندین لایه
- توان چاپ همزمان پشت و روی فیلم
- توان تولید انبوه و خرد با توجه به نیاز مشتریان
- توان تولید انواع لفاف های بسته بندی خشکبار، حبوبات، سبزیجات و...
- تولید انواع لیبل های بطری در عرض های مختلف از ۳ سانتی متر تا...
- تولید انواع ساشه های سس و روغن و روکش قند تک نفره و ...
- تولید انواع لفاف های هاتسیل ساده و آلومینیومی ظروف پلی پروپیلن غذای یکبار مصرف
- توان پیچش رول روی بوبین ۳ و ۶ اینچ



انواع ساک دستی نایلونی:

شرکت زرین نقش تولید کننده انواع کیسه های نایلونی به صورت عمومی (General) است، که سهم قابل توجهی در رفع نیاز این تولیدات در تمامی کشور را دارا می باشد. کیسه های نایلونی عمومی جهت برآورده کردن نیاز کلیه مصرف کنندگان مختلف در تمامی اصناف، فروشگاه ها و مراکز خرید؛ در سایزهای مختلف و بیش از ۱۰۰ طرح و برند جنرال از تک رنگ تا هشت رنگ چاپ عرضه می گردد. همچنین تولید و چاپ انواع کیسه های نایلونی به صورت سفارشی با سایز، طرح، برند و لوگوی اختصاصی مشتریان جهت امور تبلیغاتی از دیگر خدماتی است که شرکت زرین نقش پیشرو در ارائه آن با بهترین کیفیت می باشد. واحد طراحی این شرکت بسته به هر سلیقه و درخواستی از مشتریان، عملیات پیش از چاپ و طراحی مورد نظر را با نام و لوگوی اختصاصی آماده و پیاده سازی می نماید.

انواع نایلکس رکابی:

یکی از نیازهای فروشگاه های مختلف از جمله فروشگاه های مواد غذایی، زنجیره ای، پوشاک و همچنین کارخانجات تولیدی مختلف، جهت تبلیغات و عرضه کالاهای خود، کیسه های نایلکی رکابی می باشد. شرکت زرین نقش جهت رفاه مصرف کنندگان عزیز، نایلکس های عمومی مانند تنکیو (Thank yo) را در چهار سایز مختلف تولید و عرضه می نماید.

فیلم شرینگ:

یکی دیگر از محصولات شرکت زرین نقش تولید فیلم شرینگ پلی اتیلنی با بالاترین کیفیت از لحاظ خاصیت شرینگ پذیری در ضخامت و عرض های مختلف می باشد، این فیلم کاربردی در کارخانجات مواد غذایی، آب معدنی، نوشابه و ... جهت بسته بندی محصولات، مورد استفاده قرار می گیرد.



ZARRIN NAGHSH
Thousands of
Colors and Designs

